ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2015 года

	№165/1575

г. Темрюк

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и на основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская № 164/1574 от 14 сентября 2015 года «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Бабенкова Федора Викторовича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.
2. Зарегистрировать Басловяк Михаила Анатольевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

3. Зарегистрировать Беляк Ивана Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

4. Зарегистрировать Богданова Равхата Айдын Оглы избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

5. Зарегистрировать Булычёва Геннадия Ивановича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

6. Зарегистрировать Васильеву Лидию Борисовну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

7. Зарегистрировать Вовк Юлию Александровну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

8. Зарегистрировать Воропаеву Наталью Николаевну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

9. Зарегистрировать Герман Сергея Васильевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

10. Зарегистрировать Головко Галину Анатольевну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

11. Зарегистрировать Дмитриенко Анатолия Тимофеевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

12. Зарегистрировать Дубовик Сергея Владимировича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

13. Зарегистрировать Дудко Юрия Викторовича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

14. Зарегистрировать Жулай Евгения Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

15. Зарегистрировать Кокодзей Оксану Ивановну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

16. Зарегистрировать Колесникову Наталью Николаевну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

17. Зарегистрировать Косякова Дениса Юрьевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

18. Зарегистрировать Маляр Валерия Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

19. Зарегистрировать Медведева Георгия Константиновича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

20. Зарегистрировать Моложенко Светлану Ивановну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

21. Зарегистрировать Нестеренко Владимира Георгиевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

22. Зарегистрировать Оболонского Сергея Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

23. Зарегистрировать Перхун Александра Викторовича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

24. Зарегистрировать Пишкина Юрия Викторовича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

25. Зарегистрировать Погиба Михаила Михайловича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

26. Зарегистрировать Ружицкого Валерия Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

27. Зарегистрировать Савина Сергея Александровича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

28. Зарегистрировать Спасибенко Владимира Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

29. Зарегистрировать Титаренко Елену Александровну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

30. Зарегистрировать Ткалич Алексея Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

31. Зарегистрировать Фефелова Владимира Александровича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

32. Зарегистрировать Ченчик Владимира Николаевича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

33. Зарегистрировать Чмулеву Светлану Ивановну избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

34. Зарегистрировать Шевченко Ивана Ивановича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

35. Зарегистрировать Шерстнева Александра Ивановича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

36. Зарегистрировать Шефер Владимира Владимировича избранным депутатом Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва.

37. Выдать депутатам Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва удостоверения об избрании.
38. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань».
39. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

          избирательной комиссии

Темрюкская

     И.А. Черникова